
山口県ＧＨ協第３５号 

平成２５年（2013 年）５月１６日 

関 係 施 設 長 

           各位 

関係事業所管理者 

山口県ＧＨ協（研修部） 

 

一般社団法人 山口県宅老所・グループホーム協会 

平成２５年度認知症介護実践研修（実践者研修） 

受講希望者追加募集のお知らせ 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。 

さて、現在本会における平成２５年度認知症介護実践研修（実践者研修）の申込期間

を終え、選考作業へと移行させていただいております。選考中ではございますが若干名

受講予定定員に余裕がございますことをお伝えいたします。 

つきましては期間を設け、下記の通り追加の募集を行っていきたいと考えております。 

皆様におかれましては職員の方の認知症ケアの質の向上の良い機会になるかと考え

ます。引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 

記 

主    催：山口県宅老所グループホーム協会 

研  修  名：平成２５年度認知症介護実践研修（実践者研修） 

追加募集期間：平成２５年５月１５日～平成２５年５月２４日まで 

申し込み方法：まずは本会までご連絡ください。 

申  込  先：山口県宅老所・グループホーム協会 研修部（担当）長弘 

       ＴＥＬ：０９０－８９９８－８９７７ 

※予定定員に達し次第締め切りとなります。お早めにご検討ください。 

 

以上 

 

 

 
連絡先 

山口県宅老所・グループホーム協会 

ＴＥＬ：０９０－８９９８－８９７７ 

ＦＡＸ：０８３４－８２－０２００ 

（担当）長弘亮二 


